ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕКЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
       2020   года                                                                                                   №
село Нижние Ключи

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Нижнеключевское»  от 30. 10.2019 г. № 163 «Об утверждении перечня имущества сельского поселения «Нижнеключевское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного  для    предоставления во  владение  и (или) пользование на   долгосрочной основе    субъектам    малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209–ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,  пунктом 11 части 1 статьи 8 Устава сельского поселения «Нижнеключевское», пунктом 9 части 2  порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества сельского поселения «Нижнеключевское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  Совет сельского поселения «Нижнеключевское» РЕШИЛ:
1. Перечень имущества сельского поселения «Нижнеключевское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного  для    предоставления во  владение  и (или) пользование на   долгосрочной основе    субъектам    малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства утвержденный решением Совета сельского поселения «Нижнеключевское»  от 31.10.2019 г. № 163 изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

Глава сельского поселения

«Нижнеключевское»                                                               М.В. Алексеева
                                                                                            Утверждено

                                                                                                  решением Совета

                                                                                                      сельского  поселения
                                                                                                  «Нижнеключевское»
                                                                                                    от            2020 года      №
ь
Перечень

 имущества сельского поселения «Нижнеключевское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного  для    предоставления во  владение  и (или) пользование на   долгосрочной основе    субъектам    малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:170, общая площадь 7750058+/-24359 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:171, общая площадь 6750718+/-227341 кв.м.

	3
	Земельный участок

	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:172, общая площадь 4251082+/-18041 кв.м.

	4

	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:176, общая площадь 7504226+/-23970 кв.м.

	5

	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:292, общая площадь 10252249+/-5603 кв.м.

	6
	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:440101:183, общая площадь 2509595+/-2772 кв.м.

	7
	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:000000:482, общая площадь 4250372+/-3608 кв.м.

	8
	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:293, общая площадь 1751970 кв.м. +/-11582 кв.м.

	9
	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:291, общая площадь 3751225+/-16947 кв.м.

	10

	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:290, общая площадь 6514256+/-4467 кв.м.

	11

	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:289, общая площадь 750537+/-1516 кв.м.

	12

	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:344, общая площадь 221112+/-4385 кв.м.

	13
	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:517, общая площадь 1256247+/-1961 кв.м.

	14

	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Нерчинский район.
	Кадастровый номер 75:12:430102:503, общая площадь 252539+/-4397 кв.м.

PAGE